令和 7 年  8 月  22 日

受 講 者 各 位

佐賀県クリーニング生活衛生同業組合

理事長  坂本 豊美

クリーニング師試験予備講習会開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 7 年度佐賀県クリーニング師試験が令和 6 年 10 月 22 日（水）に実施されます。

つきましては、佐賀県クリーニング組合において、下記の日程でクリーニング師試験予備講

習会を実施致します。

予備講習会に申し込みご希望の方は、別紙申込書に記入の上、9 月 22 日（月）迄にお申し込

み頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 講習会日時  令和 7 年 10 月 5 日（日） １３：００より

2. 講習会会場  佐賀県クリーニング生活衛生同業組会議室

       佐賀県佐賀市水ヶ江５丁目３－１３  TEL／FAX 0952－23－7245

3. 受 講 料  ４０，０００円 （組合員 15,000 円）

※当日は、筆記用具・白無地の長袖カッターシャツ１枚をご持参下さい。

         長袖カッターシャツは（綿 35％、ポリエステル 65％）で、形状記憶

加工がないもの

◎ クリーニング師予備講習会申込先

〒840－0054  佐賀県佐賀市水ヶ江５丁目３－１３

        佐賀県クリーニング生活衛生同業組合

TEL／FAX ０９５２－２３－７２４５

      （月・火・金曜日 平日 9：30～12：30）

e-mail    saga@zenkuren.or.jp

  申し込み方法  申込書にご記入の上、ＦＡＸまたはご郵送下さい。

＜交通アクセス＞

・佐賀大和インターより

        車で 25 分

・佐賀駅より車で 15 分

＜駐車場案内＞

当組合に駐車場はありませ

ん。

佐賀信用金庫大崎支店か

近くの駐車場をご利用下さ

い。

令和 7 年度クリーニング師試験予備講習会申込書

令和７年   月   日

佐賀県クリーニング生活衛生同業組合

   理事長   坂 本  豊 美 殿

クリーニング師試験予備講習会に参加します。

      〒

住   所

氏   名                     TEL

勤 務 先                     TEL

      〒

勤務先住所

領収書宛名  申込者宛  ・  会社宛